雷府〔2020〕20号

迁 坟 通 告

因城市建设需要，凡在附城镇徐马村边坡、新来仔坡等村前坡约1000亩土地范围内（四至为东至山内村，南至榜山村，西至工业大道，北至海湾二期路）的所有坟墓，限于本通告发布之日起30天内自行迁移完毕。请坟主的亲属持本人身份证和所在村（居）委会或单位证明到附城镇社会事务办公室办理坟墓迁移手续（联系人：陈荣耀，联系电话13543523265）。逾期未迁移的，按无主坟墓处理。

特此通告

                                雷州市人民政府
                                2020年3月16日
公开方式：主动公开
抄送：市自然资源局，附城镇。
 雷州市人民政府办公室            2020年3月16日印发

PAGE
1